PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2022

                                                                                          № 286
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в безвозмездное пользование

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Крымская» муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование отделу по делам молодежи администрации муниципального образования Крымский район нежилых помещений № 7, 15 (лит.Б, Б2) площадью 128,8 кв.м, кроме того часть мест общего пользования площадью 18 кв.м, расположенных в здании по адресу: г.Крымск, ул.Синева,9/1, для размещения специалистов учреждения, сроком на 5 лет.

2. Дать согласие Муниципальному казенному учреждению «Административно-хозяйственное управление муниципального образования Крымский район» на передачу в безвозмездное пользование:

1) Муниципальному казенному учреждению «Управление по предупреждению чрезвычайных ситуаций и гражданской защиты муниципального образования Крымский район» нежилых помещений общей площадью 82 кв.м (лит.Г, помещения № 7, 8, 9, 10) по адресу: г.Крымск, ул.Карла Либкнехта, 35, для нужд учреждения, сроком на 5 лет;

2) Филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю нежилых помещений № 20, 27 (литер А, цокольный этаж), расположенных по адресу: город Крымск, улица Пролетарская, 26 площадью 39,2 кв.м, кроме того, мест общего пользования площадью 15,6 кв.м, для хранения документов государственного фонда данных, сроком на 3 года.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко